



Viestejä Vantaanjoelta



Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistys ry

NRO 4/2023

Ilmastonmuutos haastaa vesiensuojelua



Yhdistys on seurannut Lepsämänjoen yläosan valuma-alueelta huuhtoutuvien valumavesien laatua automaattisilla vedenlaatuantureilla keväästä 2006 lähtien. Tulosten perusteella jokiveden kiintoaine- ja fosforipitoisuudet ovat laskusuunnassa kiitos alueella toteutettujen maatalouden vesiensuojelutoimien ja -hankkeiden. Eroosion estäminen ja valumavesien ravinnepitoisuuksien laskeminen on tärkeää, mutta se ei pelkäästi riitä vähentämään kuormitusta, kun sateisuus ja leudot talvet yleistyvät. 2000-luvun aikana vuosisadanta seuranta-alueella on kasvanut kasvukauden ulkopuolisena aikana, kun taas kasvukauden aikainen sademäärä on jopa hieman pienentynyt. Lisäksi kuukausien keskilämpötila on kasvanut kasvukauden ulkopuolella hieman enemmän kuin kasvukauden aikana. Kuormituksen vähentämiseksi tuleekin tehdä toimenpiteitä, joilla lasketaan pitoisuuksia sekä vähennetään valuntaa eli lisätään vesien viivytystä valuma-alueella. KK2-hankkeen loppuraportti löytyy kokonaisuudessaan verkkosivuilta vantaanjoki.fi.

Mietteitä meritaimenista ja padoista

Yhdistyksen jokitalkkari Oula Tolvanen kertoo uusimassa blogissamme ajatuksistaan Vantaanjoen meritaimenista ja myös paljon keskustelua herättäneestä Vanhan-kaupunginkosken padon merkityksestä Vantaanjoen kalastolle. Lue ajatuksia herättävä kirjoitus verkkosivuiltamme.



Ansioitunutta vesiensuojelua



Suomen Vesiensuojelun Keskusliitto palkitsi ansioituneesta vesiensuojelutyöstä ansioristillä mm. yhdistyksen aiemmat toiminnanjohtajat Kirsti Lahden ja Risto Saarisen sekä hallituksemme aiemman, pitkäaikaisen puheenjohtajan Pekka Kansasen. Kuvasta puuttuu myös palkittu, ympäristöministeriössä tällä hetkellä työskentelevän Ari Kangas, joka on tehnyt monin tavoin yhteistyötä yhdistyksenkin kanssa. Vantaanjoen Helmi onnittelee palkittuja lämpimästi ja kiittää alueen vesistöjen teen tehdystä upeasta työstä!

Hyvää ja rauhallista joulun aikaa!



Yhdistyksen väki toivottaa kaikille lukijoille hyvää ja rauhallista joulun aikaa oheisen talvisen Hyvinkään Sahakoskelta otetun kuvan ja ympäristöasiantuntija Jari Männynsalon ja pohjavesiasiantuntija Harri Turtiaisen kirjoittaman joulurunon kera. 🎅

Mikä joulussa tuoksuu?

Läpi yön paistellaan

aamulla maistellaan

ja illalla haistellaan.

Onko se vinkku vai kinkku?

Vai sittenkin, onko tuoksu mirhamin?

